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WOJEWODA DOLNOSLASKI
IF-PP.747.11.2025.BZK

OBWIESZCZENIE WOJEWODY DOLNOSLASKIEGO
Na podstawie art. 8 ust. 1 pkt 3 i art. 8 ust. 1b w zwigzku z art. 38 pkt 2 lit. zg ustawy

zdnia 24 kwietnia 2009

Wroctaw, dnia 24 kwietnia 2025 .

0 inwestycjach w zakresie terminalu regazyfikacyjnego
skroplonego gazu ziemnego w Swinoujsciu (Dz. U. z 2024 r. poz. 1286 ze zm.; dalej ustawa)
oraz art. 49 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postepowania administracyjnego
(Dz. U. z 2024 r. poz. 572; dalej: Kpa),

zawiadamiam,

0 wszczeciu postepowania administracyjnego w sprawie wydania decyzji o ustaleniu
lokalizacji inwestycji towarzyszacej inwestycji w zakresie terminalu regazyfikacyjnego

skroplonego gazu ziemnego w Swinoujsciu dla inwestycji

pn.:

»Budowa gazociggu

MOP 8,4 MPa Kotowice - HM Legnica - odcinek potudniowy (etap 11)” nawniosek
z dnia 17 kwietnia 2025 r., uzupetniony dnia 23 kwietnia 2025 r., ztozony przez Operatora
Gazociggéw Przesylowych GAZ-SYSTEM SA,
Pana Dominika Zajaca.

Numer
dziatki
301/5
163/2
119/6
22/4
17
159
101/2
102
103
104
105
119/1
101/1
120/1
26
100/3
98
123
23/5
23/2
23/3
24
304/1
302/13
6
113
301/4

315

307
165
306
114/2
11/3
7/13
718
143
97

dzialajagcego przez

Wykaz nieruchomosci objetych inwestycjg zgodnie z wnioskiem Inwestora.

Obreb / gminal/ powiat

Czerwony Kosciolt/ Krotoszyce/ legnicki
Czerwony Kosciét/ Krotoszyce/ legnicki
Czerwony Kosciol/ Krotoszyce/ legnicki
Czerwony Kosciolt/ Krotoszyce/ legnicki
Czerwony Kosciol/ Krotoszyce/ legnicki
Czerwony Kosciol/ Krotoszyce/ legnicki
Czerwony Kosciol/ Krotoszyce/ legnicki
Czerwony Kosciol/ Krotoszyce/ legnicki
Czerwony Kosciolt/ Krotoszyce/ legnicki
Czerwony Kosciolt/ Krotoszyce/ legnicki
Czerwony Kosciol/ Krotoszyce/ legnicki
Czerwony Kosciol/ Krotoszyce/ legnicki
Czerwony Kosciol/ Krotoszyce/ legnicki
Czerwony Kosciol/ Krotoszyce/ legnicki
Czerwony Kosciol/ Krotoszyce/ legnicki
Czerwony Kosci6t/ Krotoszyce/ legnicki
Czerwony Kosci6t/ Krotoszyce/ legnicki
Czerwony Kosciol/ Krotoszyce/ legnicki
Czerwony Kosciol/ Krotoszyce/ legnicki
Czerwony Kosciolt/ Krotoszyce/ legnicki
Czerwony Kosciolt/ Krotoszyce/ legnicki
Czerwony Kosciolt/ Krotoszyce/ legnicki
Czerwony Kosciolt/ Krotoszyce/ legnicki
Czerwony Kosciolt/ Krotoszyce/ legnicki
Czerwony Kosciolt/ Krotoszyce/ legnicki
Czerwony Kosciolt/ Krotoszyce/ legnicki
Czerwony Kosciolt/ Krotoszyce/ legnicki
Czerwony Kosciolt/ Krotoszyce/ legnicki
Czerwony Kosciolt/ Krotoszyce/ legnicki
Czerwony Kosciolt/ Krotoszyce/ legnicki
Czerwony Kosciolt/ Krotoszyce/ legnicki
Czerwony Kosciolt/ Krotoszyce/ legnicki
Czerwony Kosciolt/ Krotoszyce/ legnicki
Czerwony Kosciolt/ Krotoszyce/ legnicki
Czerwony Kosciolt/ Krotoszyce/ legnicki
Czerwony Kosciolt/ Krotoszyce/ legnicki
Czerwony Kosciolt/ Krotoszyce/ legnicki
Czerwony Kosciolt/ Krotoszyce/ legnicki
Czerwony Kosciolt/ Krotoszyce/ legnicki

Nr ksiegi
wieczystej
LE1L/00094604/5
LE1L/00097517/9
LE1L/00044112/4
LE1L/00000567/8
LE1L/00056800/1
LE1L/00044112/4
LE1L/00004666/0
LE1L/00102878/6
LE1L/00000559/9
LE1L/00037759/9
LE1L/00037759/9
LE1L/00044112/4
LE1L/00092715/2
LE1L/00044112/4
LE1L/00092975/2
LE1L/00037759/9
LE1L/00092019/3
LE1L/00044112/4
LE1L/00040448/0
LE1L/00090955/2
LE1L/00096193/4
LE1L/00096193/4
LE1L/00082302/1
LE1L/00095684/6
LE1L/00095683/9
LE1L/00082875/8
LE1L/00094604/5
LE1L/00000565/4
LE1L/00058561/7
LE1L/00029412/6
LE1L/00096779/6
LE1L/00096779/6
LE1L/00096779/6
LE1L/00084083/3
LE1L/00061788/8
LE1L/00045206/7
LE1L/00053258/5
LE1L/00086379/9
LE1L/00092019/3

Czcionka pogrubiong koloru czarnego oznaczono dziatki podlegajace podziatowi.

zawiadomienia nastgpi:

40
4
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79

166/1
84/15
93
107
90
91
30/2
9/3
9/2
31
711
9/1
148/1
148/2
148/5

148/3
1/19
140/4
46

34/2
44211
248/3
24712
451/1

437
279/8
435/4
27917
279/1

452

277
276/4
276/3
27612
276/1
27412

438
27213

Czerwony Kosciot/ Krotoszyce/ legnicki

Goslinéw/ Mitkowice/ legnicki
Goslinow/ Mitkowice/ legnicki
Goslinéw/ Mitkowice/ legnicki
Goslinow/ Mitkowice/ legnicki
Goslinéw/ Mitkowice/ legnicki
Jaszkow/ Krotoszyce/ legnicki
Jaszkow/ Krotoszyce/ legnicki
Jaszkow/ Krotoszyce/ legnicki
Jaszkow/ Krotoszyce/ legnicki
Jaszkéw/ Krotoszyce/ legnicki
Jaszkow/ Krotoszyce/ legnicki
Lipce/ Mitkowice/ legnicki
Lipce/ Mitkowice/ legnicki
Lipce/ Mitkowice/ legnicki
Lipce/ Mitkowice/ legnicki
Lipce/ Mitkowice/ legnicki
Lipce/ Mitkowice/ legnicki
Lipce/ Mitkowice/ legnicki
Lipce/ Mitkowice/ legnicki
Lipce/ Mitkowice/ legnicki
Ulesie/ Mitkowice/ legnicki
Ulesie/ Mitkowice/ legnicki
Ulesie/ Mitkowice/ legnicki
Ulesie/ Mitkowice/ legnicki
Ulesie/ Mitkowice/ legnicki
Ulesie/ Mitkowice/ legnicki
Ulesie/ Mitkowice/ legnicki
Ulesie/ Mitkowice/ legnicki
Ulesie/ Mitkowice/ legnicki
Ulesie/ Mitkowice/ legnicki
Ulesie/ Mitkowice/ legnicki
Ulesie/ Mitkowice/ legnicki
Ulesie/ Mitkowice/ legnicki
Ulesie/ Mitkowice/ legnicki
Ulesie/ Mitkowice/ legnicki
Ulesie/ Mitkowice/ legnicki
Ulesie/ Mitkowice/ legnicki
Ulesie/ Mitkowice/ legnicki
Ulesie/ Mitkowice/ legnicki

petnomocnika

LE1L/00050043/4
LE1L/00064909/4
LE1L/00082581/0
LE1L/00089515/6
LE1L/00046200/2
LE1L/00019684/0
LE1L/00046045/7
LE1L/00091904/7
LE1L/00091902/3
LE1L/00046045/7
LE1L/00083196/1
LE1L/00090121/0
LE1L/00097556/4
LE1L/00107847/5
LE1L/00052001/2
LE1L/00089527/3
LE1L/00052001/2
LE1L/00052001/2
LE1L/00093512/6
LE1L/00000594/6
LE1L/00099656/9
LE1L/00052464/5
LE1L/00089520/4
LE1L/00039468/6
LE1L/00039468/6
LE1L/00084205/5
LE1L/00043376/5
LE1L/00106819/3
LE1L/00085562/2
LE1L/00107335/3
LE1L/00040452/1
LE1L/00089520/4
LE1L/00040452/1
LE1L/00008481/7
LE1L/00018476/2
LE1L/00008532/0
LE1L/00055620/8
LE1L/00045275/1
LE1L/00043376/5
LE1L/00040452/1

Zgodnie z art. 8 ust. 3 i 3a ustawy w przypadku gdy po doreczeniu niniejszego



1) zbycie whasnosci lub prawa uzytkowania wieczystego nieruchomosci objetej wnioskiem
o wydanie decyzji o ustaleniu lokalizacji inwestycji w zakresie terminalu,

2) przeniesienie wskutek innego zdarzenia prawnego wilasnosci lub prawa uzytkowania
wieczystego nieruchomosci objetej wnioskiem o wydanie decyzji o ustaleniu lokalizacji
inwestycji w zakresie

- nabywca, a w przypadku, o ktérym mowa w pkt 1, nabywca i zbywca, sg zobowigzani

do zgtoszenia Wojewodzie Dolnoslaskiemu danych nowego wtasciciela lub uzytkownika

wieczystego.
Niedokonanie powyzszego zgloszenia i prowadzenie postepowania bez udzialu nowego
wtasciciela lub uzytkownika wieczystego nie stanowi podstawy do wznowienia postepowania.
Informuje ponadto, ze stosownie do art. 41 §1 Kpa w toku postepowania strony oraz
ich przedstawiciele 1 pelnomocnicy maja obowigzek zawiadomic¢ organ administracji publiczne]
o kazdej zmianie adresu. W mysl art. 41 §2 Kpa, w razie zaniedbania obowiazku, okreslonego
w §1, doreczenie pisma pod dotychczasowym adresem ma skutek prawny.

Zgodnie z art. 49 § 2 Kpa, wskazuje dzieh 29 kwietnia 2025 r. — data ukazania
si¢ obwieszczenia na tablicy ogloszen, w Biuletynie Informacji Publicznej, na stronie
podmiotowe] Dolnoslaskiego Urzedu Wojewodzkiego we Wroctawiu, Urzedu Gminy
Krotoszyce, Urzedu Gminy Mitkowice w prasie o zasiggu ogolnopolskim, jako ten w ktoérym
nastapito publiczne obwieszczenie. Zawiadomienie niniejsze po uplywie czternastu dni
od wskazanego powyze] terminu uwaza si¢ za dokonane ze skutkiem prawnym z dniem
13 maja 2025 r.

W mysl art. 10 § 1 Kpa oraz art. 8 ust. 1b ustawy, strony postgpowania majg prawo
do czynnego w nim udziatu, przegladania akt sprawy oraz sktadania wnioskow i1 uwag
w siedzibie Dolnoslaskiego Urzedu Wojewddzkiego we Wroctawiu, przy pl. Powstancow
Warszawy 1 w Wydziale Infrastruktury, w pokoju nr 2104, po wczesniejszym uzgodnieniu
telefonicznym daty 1 godziny przyjecia (tel. 71 340-61-94). Uprawnienie to przystuguje stronie,
w kazdym stadium postepowania.

Z up. WOJEWODY DOLNOSLASKIEGO

Ewelina Sztrajt
KIEROWNIK ODDZIALU
Planowania Przestrzennego

w Wydziale Infrastruktury

/podpisano bezpiecznym podpisem elektronicznym, weryfikowanym
przy pomocy waznego kwalifikowanego certyfikatu/



